南 京 图 稳 自 动 化 技 术 有 限 公 司
N a n j i n g  T U V E N  A u t o m a t i o n  Te c h n o l o g y  C o . ,  L t d
联系电话 / ���-���� ����
地 址 / 南京市浦口区浦柳路8号南京汇文创意产业园3栋208、210室
网址 / w w w.njtuven.cn
综合选型样本
工业现场总线产品
CO

TE系列插片式远程IO模块
TE SERIES
PLUG-IN REMOTE IO MODULE 命名规则
从站适配器 命名规则
1 ：Profinet 适配器
2 ：EtherCAT 适配器
3 ：ModbusTCP 适配器
4 ：CCLINK IE FB 适配器
5 ：EtherNet/IP 适配器
TE系列
IO模块 命名规则
TE系列
08：8点
16：16点
32：32点
1 ：数字量输入
2 ：数字量输出
3 ：模拟量输入
4 ：模拟量输出
5、6 ：特殊模块
数字量输入 数字量输出 模拟量输入 模拟量输出
0 ：无意义 0 ：PNP
1 ：NPN
2 ：继电器
0 ：电压
1 ：电流
3 ：RTD
4 ：TC
0 ：电压
1 ：电流
其他 IO 类别无意义
003 004Nanjing TUVEN Automation Technology Co., Ltd南京图稳自动化技术有限公司
产品优势
05  点数集中
数字量最大 32 点
模拟量最大 16 点
06  使用方便
采用协议芯片
非软协议栈方式
07  容易安装
标准 35mm 导轨安装
弹簧拨钮，一步操作
01  体积小
适应多种安装条件
优化安装空间
04  IO 信号种类多
数字量，模拟量，温度
脉冲，计数，称重等
02  远程固件升级
适配器状态指示灯
序 号

若数字量同时全输出，建议6个IO加一个TE5001
015 016Nanjing TUVEN Automation Technology Co., Ltd南京图稳自动化技术有限公司
模块订货号
序 号 规格型号 名 称
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
TE8001
TE8002
TE8003
TE1016
TE1032
TE2016
TE2032
TE2324
TE2116
TE2132
TE2208
TE3008
TE3016
TE3108
TE3116
TE3308
TE3408
TE3416
TE4008
TE4016
TE4108
TE4116
TE5001
TE5016
TE6001
Profinet 适配器
EtherCAT 适配器
ModbusTCP 适配器
16DI PNP&NPN
32DI PNP&NPN
16DO PNP
32DO PNP
24DO PNP
16DO NPN
32DO NPN
8DO 继电器
8AI  0-10V&±10V
16AI 电压输入  0-10V&±10V
8AI 电流输入   0/4-20mA
16AI 电流输入   0/4-20mA
8AI RTD
8AI TC
16AI TC
8AO   0-10V&±10V
16AO   0-10V&±10V
8AO  0/4-20mA
16AO  0/4-20mA
中继电源
对外输出电源模块
终端模块
命名规则
TW系列一体式远程IO模块特别适用于现场点数比较少，信号类型少、比较分散的中小系统场合。支持主流的工业现场总线
协议，可作为西门子、三菱、欧姆龙、施耐德、AB、台达、菲尼克斯、基恩士等品牌的PLC、DCS或者CODESYS从站使用。
总线协议:
PN ：Profinet
EC ：EtherCAT
MT：ModbusTCP
EP ：EtherNet/IP
CF ：CC-Link IE Field Basic
MB ：Modbus
D ：数字量
A ：模拟量
DA ：数字量模拟量混合
4M ：Modbus485
2M ：Modbus232
4F ：自由口485
2F ：自由口232
B ：数字量输入PNP&NPN兼容
P ：数字量PNP
N ：数字量NPN
R ：数字量继电器输出
C ：模拟量电流型0/4-20mA
V ：模拟量电压型0～10V&±10V
RT ：模拟量输入热电阻RTD
T ：模拟量输入热电偶TC
产品系列 输入点数
无输入用0标识
输出点数
无输出用0标识
TW系列一体式远程IO模块
TW SERIES
INTEGRATED REMOTE IO MODULE
017 018Nanjing TUVEN Automation Technology Co., Ltd南京图稳自动化技术有限公司
产品优势
07  点数集中
数字量最大64点
模拟量最大32点
08  使用方便
采用协议芯片
非软协议栈方式
09  容易安装
标准35mm导轨安装
一步操作，快速安装
02  方便维护
可插拔端子
03  可定制型号
各信号类型混合设计
01  体积小
93x32x122mm(含端子)
93x48x122mm(含端子)
适应多种安装条件
04  双网口
以太网模块带双网口
交换机功能
（EtherCAT 协议除外）
06  IO信号种类多
数字量，模拟量，温度
脉冲，计数，称重等
05  远程固件升级
32mm
93mm

Modbus
MB
以下协议订货号替换对应协议字母缩写，如：PN替换为EP
数字量输出模块（NPN）
NPN
0V DC（±3V）
500mA
短路保护、短路报警、超温保护
阻性负载、感性负载
500V
光耦隔离
绿色LED灯
IO类型
16DO PNP
32DO PNP
16DO PNP
32DO PNP
16DO PNP
32DO PNP
64DO PNP
（PN 协议独有）
24DO PNP 4A
订货号
TWPN-D016P
TWPN-D032P
TWEC-D016P
TWEC-D032P
TWMT-D016P
TWMT-D032P
TWPN-D064P
TWPN-D024P-T
24DO PNP 4A TWEC-D024P-T
24DO PNP 4A TWMT-D024P-T
（PN 协议独有）
16DO NPN
32DO NPN
16DO NPN
32DO NPN
16DO NPN
32DO NPN
IO类型
64DO NPN
（PN 协议独有）
TWPN-D016N
TWPN-D032N
TWEC-D016N
TWEC-D032N
TWMT-D016N
TWMT-D032N
订货号 IO类型 订货号
TWPN-D064N
（PN 协议独有）
输出信号类型
输出额定电压
驱动电流
故障保护
负载类型
隔离耐压
隔离方式
通道指示灯
EtherCAT
ModbusTCP
EtherNet/IP
EP
CC-Link IE Field Basic
CF
Modbus
MB
输入信号类型选择
输入信号类型
输入额定电压
输入逻辑1信号
输入逻辑0信号
输入电流
隔离耐压
隔离方式
通道指示灯
PNP&NPN兼容
PNP
24V DC（±20%）
15～30V
0~3V
16DI PNP&NPN
32DI PNP&NPN
16DI PNP&NPN
32DI PNP&NPN
16DI PNP&NPN
32DI PNP&NPN
PROFINET
TWPN-D160B
TWPN- D320B
TWEC- D160B
TWEC- D320B
TWMT- D160B
TWMT- D320B
NPN
0V DC（±3V）
0~3V
15～30V
3mA
500V
光耦隔离
绿色LED灯
名 称 数字量输入模块
协议类型 IO 类型 订货号
数字量输入模块
EtherCAT
ModbusTCP
（PN 协议独有）
TWPN-D640B
（PN 协议独有）
64DI PNP&NPN
以下协议订货号替换对应协议字母缩写，如：PN替换为EP
023 024Nanjing TUVEN Automation Technology Co., Ltd南京图稳自动化技术有限公司
输出信号类型
触点形式
接触电阻
触点材料
触点负载（阻性）
最大切换电压
最大切换电流
最大切换功率
最小负载
机械耐久性
电耐久性
负载类型
隔离耐压
隔离方式
通道指示灯
继电器
1H
≤100 mΩ （1A 6VDC）
AgSnO2,AgNi
5A 250VAC/30VDC
250VAC/125VDC(at0.3A)
5A
1250VA/150W
5VDC 10mA
2x107次
1x105次(AgNi,3A 250VAC/30VDC,阻性负载，85℃，1s通9s断)
5x104次(AgNi,5A 250VAC/30VDC,阻性负载，室温，1s通9s断)
阻性负载、感性负载、灯负载
500V
光耦隔离
绿色LED灯
名 称 继电器输出模块
5DO RLY
10DO RLY
5DO RLY
10DO RLY
5DO RLY
10DO RLY
PROFINET
EtherCAT
ModbusTCP
EtherNet/IP
EP
CC-Link IE Field Basic
CF
Modbus
MB
TWPN- D05R
TWPN- D010R
TWEC- D05R
TWEC- D010R
TWMT- D05R
TWMT- D010R
协议类型 IO类型 订货号
数字量输出模块
以下协议订货号替换对应协议字母缩写，如：PN替换为EP
数字量输入和输出模块
输入信号类型
输入额定电压
输入逻辑1信号
输入逻辑0信号
输入电流
输入输出隔离耐压
输入输出隔离方式
输出信号类型
输出额定电压
驱动电流
故障保护
负载类型
通道指示灯
PNP
24V DC（±20%）
15～30V
0~3V
NPN
0V DC（±3V）
0~3V
15～30V
3mA
500V
光耦隔离
PNP
24V DC（±20%）
500mA
短路保护、短路报警、超温保护
阻性负载、感性负载
绿色LED灯
8DI PNP&NPN/8DO PNP
16DI PNP&NPN/16DO PNP
8DI PNP&NPN/8DO PNP
16DI PNP&NPN/16DO PNP
8DI PNP&NPN/8DO PNP
16DI PNP&NPN/16DO PNP
PROFINET
TWPN-D88BP
TWPN-D1616BP
TWEC- D88BP
TWEC- D1616BP
TWMT- D88BP
TWMT- D1616BP
名 称 数字量输入输出模块（输出PNP）
数字量输出
数字量输入（PNP&NPN兼容）
协议类型 IO类型 订货号
EtherNet/IP
EP
CC-Link IE Field Basic
CF
Modbus
MB
以下协议订货号替换对应协议字母缩写，如：PN替换为EP
TWPN-D3232BP32DI PNP&NPN/32DO PNP
EtherCAT
ModbusTCP
（PN 协议独有） （PN 协议独有）
025 026Nanjing TUVEN Automation Technology Co., Ltd南京图稳自动化技术有限公司
数字量输入和输出模块
输入信号类型
输入额定电压
输入逻辑1信号
输入逻辑0信号
输入电流
输入输出隔离耐压
输入输出隔离方式
输出信号类型
输出额定电压
驱动电流
故障保护
负载类型
通道指示灯
PNP
24V DC（±20%）
15～30V
0~3V
NPN
0V DC（±3V）
0~3V
15～30V
3mA
500V
光耦隔离
NPN
0V DC（±3V）
500mA
短路保护、短路报警、超温保护
阻性负载、感性负载
绿色LED灯
数字量输入（PNP&NPN兼容）
数字量输入输出模块（输出 NPN）
协议类型 IO类型 订货号
EtherNet/IP
EP
CC-Link IE Field Basic
CF
Modbus
MB
名 称
8DI PNP&NPN/8DO NPN
16DI PNP&NPN/16DO NPN
8DI PNP&NPN/8DO NPN
16DI PNP&NPN/16DO NPN
8DI PNP&NPN/8DO NPN
16DI PNP&NPN/16DO NPN
PROFINET
TWPN-D88BN
TWPN-D1616BN
TWEC- D88BN
TWEC- D1616BN
TWMT- D88BN
TWMT- D1616BN
TWPN-D3232BN32DI PNP&NPN/32DO NPN
（PN 协议独有） （PN 协议独有）
以下协议订货号替换对应协议字母缩写，如：PN替换为EP
EtherCAT
ModbusTCP
数字量输出
模拟量输入模块
输入类型
分辨率
转换时间
满量程范围（数据字）
输入信号精度
传感器连接
通道指示灯
0～10V&±10V
16bit
1ms
其他协议：-27648～+27648
±0.1%
/
绿色LED灯
名 称 模拟量输入模块（电压型） 模拟量输入模块（电流型）
8AI 0～10V&±10V
16AI 0～10V&±10V
8AI 0～10V&±10V
16AI 0～10V&±10V
8AI 0～10V&±10V
16AI 0～10V&±10V
PROFINET
EtherNet/IP
EP
CC-Link IE Field Basic
CF
Modbus
MB
TWPN- A80V
TWPN- A160V
TWEC- A80V
TWEC- A160V
TWMT- A80V
TWMT- A160V
以下协议订货号替换对应协议字母缩写，如：PN替换为EP
协议类型 IO类型 订货号
0/4～20mA
16bit
1ms
其他协议：0-27648
±0.1%
支持四线制
绿色LED灯
8AI 0/4～20mA
16AI 0/4～20mA
8AI 0/4～20mA
16AI 0/4～20mA
8AI 0/4～20mA
16AI 0/4～20mA
TWPN-A80C
TWPN- A160C
TWEC- A80C
TWEC- A160C
TWMT- A80C
TWMT- A160C
IO类型 订货号
（二线制支持，需外接DC 24V电源）
EC协议：-32768～+32767 EC协议：0～32767
TWPN- A320C32AI 0/4～20mA
（PN 协议独有） （PN 协议独有）
EtherCAT
ModbusTCP
027 028Nanjing TUVEN Automation Technology Co., Ltd南京图稳自动化技术有限公司
模拟量输入和输出模块
输入输出类型
分辨率
转换时间
满量程范围（数据字）
输入输出信号精度
传感器连接
通道指示灯
0～10V&±10V
16bit
1ms
其他协议：-27648～+27648
±0.1%
/
绿色LED灯
名 称 模拟量输入输出模块（电压型）
EtherNet/IP
EP
CC-Link IE Field Basic
CF
Modbus
MB
以下协议订货号替换对应协议字母缩写，如：PN替换为EP
4AIO 0～10V&±10V
8AIO 0～10V&±10V
4AIO 0～10V&±10V
8AIO 0～10V&±10V
4AIO 0～10V&±10V
8AIO 0～10V&±10V
PROFINET
EtherCAT
ModbusTCP
TWPN-A44V
TWPN-A88V
TWEC- A44V
TWEC- A88V
TWMT- A44V
TWMT- A88V
协议类型 IO类型 订货号 IO类型 订货号
0/4～20mA
16bit
1ms
其他协议：0-27648
±0.1%
支持四线制
绿色LED灯
模拟量输入输出模块（电流型）
（二线制支持，需外接DC 24V电源）
4AIO 0/4～20mA
8AIO 0/4～20mA
4AIO 0/4～20mA
8AIO 0/4～20mA
4AIO 0/4～20mA
8AIO 0/4～20mA
TWPN-A44C
TWPN-A88C
TWEC- A44C
TWEC- A88C
TWMT- A44C
TWMT- A88C
EC协议：-32768～+32767 EC协议：0～32767
模拟量输出模块
输出类型
分辨率
转换时间
满量程范围（数据字）
输出信号精度
通道指示灯
0～10V&±10V
16bit
1ms
其他协议：-27648～+27648
±0.1%
绿色LED灯
名 称 模拟量输出模块（电压型）
PROFINET
EtherCAT
ModbusTCP
EtherNet/IP
EP
CC-Link IE Field Basic
CF
Modbus
MB
以下协议订货号替换对应协议字母缩写，如：PN替换为EP
协议类型 IO类型 订货号
0/4～20mA
16bit
1ms
其他协议：0-27648
±0.1%
绿色LED灯
IO类型 订货号
8AO 0～10V&±10V
16AO 0～10V&±10V
8AO 0～10V&±10V
16AO 0～10V&±10V
8AO 0～10V&±10V
16AO 0～10V&±10V
TWPN-A08V
TWPN- A016V
TWEC- A08V
TWEC- A016V
TWMT- A08V
TWMT- A016V
模拟量输出模块（电流型）
8AO 0/4～20mA
16AO 0/4～20mA
8AO 0/4～20mA
16AO 0/4～20mA
8AO 0/4～20mA
16AO 0/4～20mA
TWPN- A08C
TWPN- A016C
TWEC- A08C
TWEC- A016C
TWMT- A08C
TWMT- A016C
EC协议：-32768～+32767 EC协议：0～32767
029 030Nanjing TUVEN Automation Technology Co., Ltd南京图稳自动化技术有限公司
温度模块
输入类型
分辨率
转换时间
输入信号精度
传感器连接
通道指示灯
Cu50、Pt100等或0～1KΩ信号
16bit
250ms
±0.1%
三线制
绿色LED灯
名 称
PROFINET
EtherCAT
ModbusTCP
EtherNet/IP
EP
CC-Link IE Field Basic
CF
Modbus
MB
以下协议订货号替换对应协议字母缩写，如：PN替换为EP
协议类型 IO类型 订货号
K,J,T,E,N,S,R,B
16bit
250ms
±0.1%
二线制
绿色LED灯
IO类型 订货号
热电阻输入模块（RTD） 热电偶输入模块（TC）
5AI RTD
10AI RTD
5AI RTD
10AI RTD
5AI RTD
10AI RTD
8AI TC
16AI TC
8AI TC
16AI TC
8AI TC
16AI TC
TWPN-A80T
TWPN- A160T
TWEC- A80T
TWEC- A160T
TWMT- A80T
TWMT- A160T
TWPN- A50RT
TWPN- A100RT
TWEC- A50RT
TWEC- A100RT
TWMT- A50RT
TWMT- A100RT
EtherNet/IP缩写为EP CC-Link IE Field Basic缩写为CFModbus缩写为MBEtherCAT缩写为EC ModbusTCP缩写为MT
以下协议订货号替换对应协议字母缩写，如：PN替换为EP

039 040Nanjing TUVEN Automation Technology Co., Ltd南京图稳自动化技术有限公司
工业网线
840-2AH10订货号 840-3AH10 878-2A
不支持
6.4±0.2mm
四芯
22AWG
300 万次
6.4±0.2mm
四芯
22AWG
不支持
7.5±0.2mm
八芯
23AWG
是否支持拖拽
外径
芯数
线规
适用环境
901-1BB10
901-1BG10
901-1BB30
RJ45-4P-CP
901-1BB10
901-1BG10
901-1BB30
RJ45-4P-CP
901-1BB11
901-1BG11
配套金属及塑料
刺破式连接器
配套金属及塑料
刺破式连接器
配套金属
刺破式连接器
配套
RJ45 连接器
型号
GE-8P-300W订货号 YL-8P-300W
是否支持拖拽
外径
芯数
线规
适用环境
配套
RJ45 连接器
型号
300 万次
6.4±0.15mm
八芯
26AWG
RJ45-8P-CP
RJ45-8P-FB
RJ45-8P-LX
300 万次
6.4±0.15mm
八芯
26AWG
RJ45-8P-CP
RJ45-8P-FB
RJ45-8P-LX
配套塑料刺破、螺旋、分瓣式连接器
一般预铸网线用
配套塑料刺破、螺旋、分瓣式连接器
一般预铸网线用
订货号 RJ45-8P-CP RJ45-8P-FB RJ45-8P-LX
180 度
100/1000MBits/S
180 度
100/1000MBits/S
180 度
100/1000MBits/S

强震动场合
041 042Nanjing TUVEN Automation Technology Co., Ltd南京图稳自动化技术有限公司
订货号
序 号 订货号 产品描述
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
901-1BB10
901-1BG10
901-1BB30
901-1BB11
901-1BG11
RJ45-4P-CP
RJ45-8P-CP
RJ45-8P-FB
RJ45-8P-LX
840-2AH10
840-3AH10
878-2A
GE-8P-300W
YL-8P-300W
FBGE8RJ45-RJ45-DG**
LXGE8RJ45-RJ45-DG**
CPGE8RJ45-RJ45-DG**
FBYL8RJ45-RJ45-DG**
LXYL8RJ45-RJ45-DG**
CPYL8RJ45-RJ45-DG**
CPGE4RJ45-RJ45-DG**
CPGE4RJ45-RJ45-PT**
180 度出线 纯金属四芯百兆 RJ45 连接器
90 度出线 纯金属四芯百兆 RJ45 连接器
145 度出线 纯金属四芯百兆 RJ45 连接器
180 度出线 纯金属八芯千兆 RJ45 连接器
90 度出线 纯金属八芯千兆 RJ45 连接器
180 度出线 塑料刺破四芯百兆 RJ45 连接器
180 度出线 塑料刺破八芯千兆 RJ45 连接器
180 度出线 塑料分瓣八芯千兆 RJ45 连接器
180 度出线 塑料螺旋八芯千兆 RJ45 连接器
四芯百兆普通以太网电缆
四芯百兆超柔以太网电缆
八芯千兆普通以太网电缆
绿色八芯千兆超柔以太网电缆 300 万次
黄色八芯千兆超柔以太网电缆 300 万次
预铸绿色超柔网线 分瓣式连接器 千兆 60 米以内任意长度
预铸绿色超柔网线 螺旋式连接器 千兆 60 米以内任意长度
预铸绿色超柔网线 刺破式连接器 千兆 60 米以内任意长度
预铸黄色超柔网线 分瓣式连接器 千兆 60 米以内任意长度
预铸黄色超柔网线 螺旋式连接器 千兆 60 米以内任意长度
预铸黄色超柔网线 刺破式连接器 千兆 60 米以内任意长度
预铸绿色超柔网线 刺破式连接器 百兆 100 米以内任意长度
预铸绿色普通网线 刺破式连接器 百兆 100 米以内任意长度
双 端预制成品工业网线
FBGE8RJ45-RJ45-DG**型  号 LXGE8RJ45-RJ45-DG**
RJ45 连接器结构 : 八芯分瓣式结构 ；
电缆类型 : 千兆拖拽式 300 万次 ；